Выборы депутатов Советов депутатов
муниципальных образований Лужского муниципального района
8 сентября 2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований
Лужского муниципального района)
РЕШЕНИЕ
22 июля 2019 года                                                                                    № 506

О согласовании применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом
В соответствии  с пунктом 1 постановления ЦИК России  от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода» территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Лужского муниципального района)
РЕШИЛА:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Ленинградской области с просьбой
о согласовании применения технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района в единый день голосования 8 сентября 2019 года на избирательных участках, указанных в перечне (приложение).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию  Ленинградской области и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Лужского муниципального района)  Н.Л.Полярус.

Председатель ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                                       Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК  (ИКМО)
Лужского муниципального района                                                       Т.О.Меньшикова

Приложение
к решению
территориальной избирательной комиссии
Лужского муниципального района
 (с полномочиями ИКМО)
от 22 июля 2019 года  № 506

Перечень
избирательных участков, на которых будет применяться технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на   выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района  в единый день голосования 8.09.2019 года

	№ п/п
	№ ИУ
	Адрес помещения для голосования

	1.
	№ 663
	 пос. Зелёный Бор, холл здания клуба-столовой пансионата с лечением «Зелёный Бор» Отделения по Ленинградской области Северо-Западного Главного управления Центрального Банка РФ

	2.
	№ 664
	г. Луга, улица Мелиораторов, дом № 7,  помещение МДОУ «Детский сад № 11»

	3
	№ 665
	г. Луга, ул. Нижегородская, дом № 126, помещение административного здания ГП «Лужское ДРСУ».

	4
	№ 666
	г. Луга, ул. Свободы, дом № 23, помещение МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5».

	5
	№ 667
	г. Луга, ул.  Смоленская, дом № 110, помещение  «Лужское лесничество» – филиал ЛОГБУ «Ленобллес».

	6
	№ 668
	г. Луга, ул. Красноармейская, дом № 32, помещение клуба ОАО «Лужский абразивный завод».

	7
	№ 669
	г. Луга, Ленинградское шоссе, дом №9, помещение ЛОГКУ «Лужский психоневрологический интернат».

	8
	№ 670
	г. Луга, проспект Кирова, дом №2, помещение административного здания ЗАО «Лужский трикотаж».

	9
	№ 671
	г. Луга, проспект Урицкого, дом №16, помещение МОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 4».

	10
	№ 672
	г. Луга, проспект Кирова, дом № 31, кВ.120, помещение подросткового клуба «Радуга»

	11
	№ 673
	г. Луга, проспект  Комсомольский, дом № 21/74, помещение  МОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»

	12
	№ 674
	г. Луга, проспект Кирова, дом № 39, помещение МОУ ДОД «Лужская школа искусств».

	13
	№ 675
	г. Луга, ул. Смоленская, дом № 85, помещение МДОУ «Детский сад  № 17».

	14
	№ 676
	г. Луга, проспект Кирова, дом № 75, помещение МУК «Лужский городской Дом культуры».

	15
	№ 677
	г. Луга, ул. Красной Артиллерии, дом № 1, помещение МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2».

	16
	№ 678
	г.Луга, проспект Кирова, дом № 74, помещение МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3».

	17
	№ 679
	г. Луга, ул. Красной Артиллерии, дом № 24, помещение МДОУ «Детский сад №5».

	18
	№ 680
	г. Луга, проспект Володарского, дом № 13а, помещение МУК «Лужская межпоселенческая районная библиотека».

	19
	№ 681
	г. Луга, ул. Красной Артиллерии, дом №38, помещение МДОУ «Детский сад № 9».

	20
	№ 682
	г. Луга, ул. Красной Артиллерии, дом №38, помещение МДОУ «Детский сад № 9».

	21
	№ 683
	г. Луга, проспект Володарского, дом №44, помещение МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6».

	22
	№ 684
	г. Луга, проспект Володарского, дом №15, помещение ГУ «Лужский центр занятости населения».

	23
	№ 685
	г. Луга, проспект Володарского, дом № 52, помещение Лужского филиала АОУ ВПО «ЛГУ имени А.С. Пушкина».

	24
	№ 686
	г. Луга, Комсомольский проспект, дом № 21/74, помещение МДОУ «Детский сад № 1».

	25
	№ 687
	г. Луга, Городок, помещение филиала МОУ «Средняя  общеобразовательная  школа № 2»

	26
	№ 688
	г. Луга-3, помещение Гарнизонного Дома офицеров.

	27
	№ 689
	. Луга-3, дом № 3/132, помещение МДОУ «Детский сад №13»..

	28
	№ 690
	г. Луга-3, помещение административного здания Лужского лесничества Минобороны России  филиала ФГКУ «Управление лесного хозяйства и природопользования».

	29
	№ 691
	пос. Володарское, помещение МОУ «Володарская общеобразовательная средняя школа».

	30
	№ 692
	пос. Дзержинского, ул. Центральная, дом № 4, помещение Дома культуры  поселка Дзержинского

	31
	№ 693
	дер. Торошковичи, Торговый переулок, дом №3, помещение Дома культуры.

	32
	№ 694
	дер. Заклинье, ул. Новая, дом № 36 помещение МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная школа».

	33
	№ 695
	дер. Заклинье, ул. Новая, дом № 33 помещение МКУ « Заклинский сельский Дом культуры»

	34
	№ 696
	деревня Раковно, улица Центральная, дом № 2, квартира № 11.

	35
	№ 697
	дер. Каменка, улица Школьная, дом 1, помещение сельского клуба

	36
	№ 698
	пос. Оредеж, ул. Комсомола, дом № 7, помещение  администрации Оредежского СП.

	37
	№ 699
	посёлок Скреблово, дом № 32, помещение администрации Скребловского сельского поселения

	38
	№ 700
	посёлок Межозерный, дом № 9, помещение Межозерного сельского Дома культуры.

	39
	№ 701
	пос.  Тесово-4, ул. 20-го съезда КПСС, дом № 7-а, помещение администрации Тёсовского СП.

	40
	№ 702
	дер. Почап, ул. Солнечная, дом № 1-а, квартира 1, помещение Управляющей компании «Лужское тепло».

	41
	№ 703
	дер. Ям-Тесово, ул. Центральная, дом № 6-а помещение Дома культуры

	42
	№ 704
	пос. Приозерный, ул. Центральная, дом № 4-а, помещение администрации Ям-Тёсовского СП.

	43
	№ 705
	пос. Толмачёво, ул. Толмачева, дом № 19, помещение МУК «Социально-культурный центр досуга и отдыха Толмачевского ГП»  Толмачевский Дом культуры

	44
	№ 706
	пос. Толмачёво, ул. Прохорова, дом № 43, помещение администрации Толмачёвского ГП.

	45
	№ 707
	Толмачевское ГП, дер. Жельцы, помещение конторы ООО «Стройтехнология»

	46
	№ 708
	Толмачевское ГП, пос. Плоское, помещение бывшей  начальной школы

	47
	№ 710
	пос. Мшинская, ул. Пролетарская, дом  № 16, помещение МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа».

	48
	№ 711
	деревня Низовская, улица Кирова, дом № 1А, помещение библиотеки.

	49
	№ 712
	Мшинское сельское поселение, пос. Красный Маяк, помещение МБДОУ «Красномаякский детский сад».

	50
	№ 713
	Мшинское сельское поселение, дер. Пехенец, ул. Молодежная, дом №1-а, помещение Дома культуры.

	51
	№ 714
	пос. Осьмино, ул. Ленина, дом № 55-а, помещение МОУ «Осьминская средняя общеобразовательная школа».

	52
	№ 715
	дер. Рель, дом № 6, квартира 11, помещение администрации Осьминского СП

	53
	№ 716
	пос. Осьмино, ул. Ленина, дом № 55-а, помещение МОУ «Осьминская средняя общеобразовательная школа».

	54
	№ 717
	д. Ретюнь, д. 13, помещение МУК «Культурно-досуговый центр» Ретюнского СП, Ретюнский сельский Дом культуры

	55
	№ 718
	 пос. Серебрянский, ул. Совхозная, дом №18-а,  помещение администрации Серебрянского СП.

	56
	№ 719
	 пос. Торковичи, ул. Вторая Гражданская, дом № 1, помещение администрации Торковичского СП.

	57
	№ 981
	пос.  Оредеж, ул. Некрасова, д. № 20, МОУ «Оредежская  средняя общеобразовательная школа»

[bookmark: _GoBack]